
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
44 

4 
217 

28 
2 

22 
656 
235 
233 

Nome 
GILMAR LONGEN JUNIOR 
LEANDRO MATOS LEMOS 
RICARDO GARGIONI 
JACKSON HENNING CARNIEL 
MARCIO DIERSCHNABEL 
JULIANO JOSE HANS 
FABIANO TORMEN 
ADRIANO PUPP 
RONES BRAGA 

Melhor Tempo 
1:01.651 
1:02.297 
1:04.707 
1:05.579 
1:05.985 
1:06.204 
1:07.251 
1:09.430 
1:15.809 

Diff 

0.646 
3.056 
3.928 
4.334 
4.553 
5.600 
7.779 

14.158 

n a  v o l t a .  
6 
6 
7 
4 
4 
5 
4 
6 
2 

Cidade 
ITUPORANGA 
LAGES 
LAGES 
PORTO BELO 
BLUMENAU 
CHAPECO 
CHAPECO 
BALNEARIO CAMBORIU 
CHAPECÓ 

Patrocínio 
GERSON MOTOS. LONGEN AUTO CENTER. DURAG 
BORILLI PNEUS/SUPERMERCADOS MARTENDAL/ATF EMBREAGENS/TONINHO 
TECH MOTOS 
PINGUIM MOTOS, CALINHO POÇOS, RONI RACING 
DUDU MOTOS / TOTENE VEICULOS 
ITAMAR MOTOS 
TORMEN RACING - P2 PERETI PREPARAÇÃO - BELÍSSIMA - ITAMAR MO 
RONI RACING, MX CENTER SUSPENSÕES, PLENUS CENTRO DE TREINAME 
ARTE & COR CONFECÇÕES , ITAMAR MOTOS , BOI MOTOS 
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2º Treino 

Treino iniciado em 18:06:03 

São Bento do Sul 1,120 Km 
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